報道機関各位

特別定額給付金の発送に向け

他部署職員が応援！

 本市では、一日でも早く市民の方に特別定額給付金の申請書を届けようと、世帯主の方々

へ郵送する申請書の封入作業を、他部署の職員５０名の応援により、５月２１日（木）に

下記のとおり行います。

作業の様子を取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 作 業 日  令和２年５月２１日（木）

         ※作業開始時間は調整中につき、あらためて連絡します。

２ 作 業 場 所  龍野体育館２階 競技場

３ 対象世帯数  約３０，０００世帯（オンライン申請分を除く。）

４ 発送予定日  令和２年５月２２日（金）

※配達地域によっては、５月２５日（月）以降に到着する場合が見込

まれます。

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和２年５月２０日（水）

担  当  課 市民生活部特別定額給付金担当

電   話 0791-64-3196